



先科國際集團有限公司\*

Semtech International Holdings Limited

股份代號: 724



\* 僅供識別



# 目錄

2	財務摘要
3	業務回顧
4	財務回顧
6	前景
7	權益披露
9	企業管治
9	其他資料
12	簡明綜合損益表
13	簡明綜合資產負債表
14	簡明綜合權益變動表
15	簡明綜合現金流量表
16	簡明財務報表附註
24	公司資料

## 財務摘要

先科國際集團有限公司(「本公司」)董事會欣然提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績。

## 財務表現摘要

	未經審核		增長 %
	截至六月三十日止六個月		
	二零零六年 百萬港元	二零零五年 百萬港元	
營業額	<b>291.7</b>	241.2	21
股東應佔溢利	<b>27.2</b>	20.9	30
每股基本盈利	<b>8.07仙</b>	7.15仙	13
每股中期股息	<b>1.5仙</b>	1.0仙	50

## 中期股息

董事已決議宣派截至二零零六年六月三十日止六個月之中期股息每股1.5港仙(二零零五年：1港仙)，將約於二零零六年十月十七日派付予於二零零六年九月二十九日名列本公司股東名冊之股東。

## 暫停辦理股東登記

本公司將於二零零六年九月二十七日至二零零六年九月二十九日(包括首尾兩日)期間暫停辦理股東登記手續，於該段期間內不會辦理股份過戶。為符合獲派中期股息之資格，所有填妥之過戶表格連同有關股票，須於二零零六年九月二十六日下午四時正前，交回本公司之股份過戶登記分處登捷時有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓，辦理過戶登記手續。



## 業務回顧

### 業績

截至二零零六年六月三十日止六個月（「呈報期間」），本集團營業額與截至二零零五年六月三十日止六個月（「相關期間」）相比增加21%至約291,700,000港元。本集團錄得股東應佔純利約27,200,000港元，較相關期間之約20,900,000港元增加30%。

### 電子及電子組件業務

本集團營業額之增加，主要由於電子及電子組件分部的突出表現所帶動，該業務分部之營業額增加約30%至219,900,000港元。該分部之溢利為33,600,000港元，較相關期間增加31%。

經過差不多兩年積極在產品開發及市場拓展的努力後，SMD SOD/SOT系列組件之產品質素得以穩定下來。結果，於二零零六年上半年，「ST」品牌之SOD/SOT系列產品備受市場歡迎，現時產品已獲多家著名及具聲望之客戶廣泛接納。另外，精密尖端消費產品之需求上升，亦成為外在因素帶動較小型組件之需求增加，為本集團新開發之產品帶來龐大之市場潛力。此類產品於呈報期間之營業額為34,500,000港元，較相關期間之營業額約9,900,000港元大幅攀升。

### 打火機及打火機相關配件業務

由於打火機行業競爭激烈，該分部於呈報期間之營業額僅維持於71,800,000港元，分部溢利約為60,000港元，而相關期間則約為1,000,000港元。該業務分部處於困難的經營環境中，既面對物料成本價格急劇波動、勞工嚴重短缺問題，加上需符合日趨更嚴格之安全規例。以上種種因素導致該分部對本集團之大部份貢獻消失，而僅可維持收支平衡狀況。



## 財務回顧

### 流動資金及財務資源

本集團繼續保持穩健之財政狀況，於二零零六年六月三十日，本集團之流動資產淨值及流動比率分別約為238,000,000港元（於二零零五年十二月三十一日：167,800,000港元）及2.77（於二零零五年十二月三十一日：2.43）。流動資產包括存貨約109,100,000港元（於二零零五年十二月三十一日：82,600,000港元），應收賬款及應收票據約165,800,000港元（於二零零五年十二月三十一日：137,400,000港元）及現金及現金等值項目約87,200,000港元（於二零零五年十二月三十一日：48,100,000港元）。

於二零零六年六月三十日，本集團並無銀行貸款及透支（於二零零五年十二月三十一日：無），僅持有融資租賃債務1,000,000港元（於二零零五年十二月三十一日：100,000港元）。資本負債比率為0.29%（於二零零五年十二月三十一日：0.05%），計算基準以付息借貸總額除以於二零零六年六月三十日本公司股東應佔權益。

### 資本結構

本集團之經營資金主要來自內部產生的資源。董事相信，本集團擁有充足財政資源，以應付其營運及資本開支之需求。

### 本集團資產之抵押

於二零零六年六月三十日，打火機業務分部將若干公平值總額約8,200,000港元之投資物業抵押，使打火機業務其中一間附屬公司獲授予不多於5,000,000港元（於二零零五年十二月三十一日：無）之銀行信貸。截至結算日，本集團並無動用任何獲銀行授予之信貸。



## 財務回顧(續)

### 外匯風險

本集團之收益及成本主要以美元、人民幣及港元列值。由於人民幣升值，管理層注意到，可能會承受匯率風險。然而，本集團就原材料採購上之主要開支均以美元結算，因此，只要香港特別行政區政府之港元與美元掛鈎政策仍然生效，本集團承受之外匯風險甚低。現階段毋須考慮採用對沖用途的財務工具。

### 或然負債

本集團於結算日並無任何重大或然負債(於二零零五年十二月三十一日：無)。



## 前景

本集團之主要業務包括(i)製造及買賣高檔電子及電子零件及部件；及(ii)從事設計、製造及買賣多種香煙打火機及打火機相關配件。

本集團於本中期期間取得突出之業績。然而，本集團需要更審慎評估現時全球經濟狀況，尤以中華人民共和國之經濟狀況。在中國政府最近公佈之新一輪調控措施下，中國已於本年度兩次調高利率，而人民幣兌美元匯價亦持續升值，均令本集團之整體表現受到更大壓力。與此同時，銅和油等商品之成本上升及價格波動，加上勞工短缺問題，進一步蠶食本集團之毛利率。為應付上述所有成本壓力，本集團正計劃實施連串成本控制措施，務求將以上問題帶來之負面影響減至最低。

半導體行業協會(Semiconductor Industry Association)及世界半導體貿易統計公司(World Semiconductor Trade Statistics Inc.)均將二零零六年全球半導體銷售增長之預測修訂至約10%，較彼等於六個月前之預測增加約2%，由此可見，預期半導體行業將因全球經濟持續向好而維持強勁增長，成為本集團穩健增長之基礎。隨著本年度個人電腦、數碼相機、數碼電視及MP3機之需求有增無減，本集團預期於未來數年該增長動力仍會持續，致使為本集團之SOD/SOT產品帶來龐大市場潛力，因此預期該類產品於二零零六年下半年之總銷售額仍會繼續大幅增加。本集團已開始修葺及擴大生產車間，以應付產能之增加，務求能掌握該湧現之市場商機，為本公司股東帶來可觀之利潤增長。

本集團不會滿足於現時表現，然而已投入更多的資源在產品提升及改良等其他新領域。察覺到無線射頻識別技術(「RFID」)於將來勢必成為主流後，本集團已著手探討及研究該市場分部之潛力，務求更深入及廣泛地進軍該嶄新之高檔電子業務，以便可把握每個於未來出現之商機。

## 權益披露

### 董事之股份權益

於二零零六年六月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債券中擁有之權益及淡倉須根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊記錄，或須根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）須知會本公司及聯交所者如下：

#### 本公司股份之好倉

董事姓名	身份	持有本公司 已發行普通股數目	持股 百分比(%)
林碧華女士	受控企業持有	60,000,000 (附註1)	15.80
林鴻傑先生	受控企業持有	60,000,000 (附註1)	15.80
林日強先生	家族持有	60,000,000 (附註2)	15.80

附註1：本公司之60,000,000股股份由Smart Number Investments Limited（「Smart Number」）擁有。Smart Number由林碧華女士及林鴻傑先生分別實益擁有66.7%及33.3%。

附註2：該等普通股由林日強先生之妻子林碧華女士之受控法團Smart Number擁有。

除上文披露者外，本公司董事或主要行政人員概無擁有本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之任何股份、相關股份或債券中之任何權益或淡倉，而須根據證券及期貨條例第352條存置之登記冊記錄，或根據標準守則須知會本公司及聯交所。

## 權益披露(續)

### 主要股東

於二零零六年六月三十日，就董事所知悉，除本公司董事或主要行政人員外，以下人士擁有本公司之股份或相關股份之權益或淡倉須根據證券及期貨條例第336條存置之登記冊所載錄者如下：

### 本公司股份之好倉

股東姓名	身份	持有已發行 普通股數目	持股 百分比(%)
Smart Number Investments Limited (附註1)	實益擁有人	60,000,000	15.80
Forever Gain Profits Limited (附註2)	實益擁有人	58,000,000	15.27
尹炳洪先生(附註2)	受控企業持有	58,000,000	15.27
鄭志成先生(附註3)	實益擁有人	23,998,000	6.32

附註1： 上述Smart Number名下之權益載於「董事之股份權益」一段中作為若干董事之權益披露。

附註2： 根據二零零四年三月十七日存檔之權益披露，Forever Gain Profits Limited由尹炳洪先生全資擁有。

附註3： 根據二零零六年五月十六日存檔之權益披露，鄭志成先生於截至本報告日期，實益擁有本公司股本6.32%權益。

除上文披露者外，於二零零六年六月三十日，各董事並不知悉任何其他人士擁有本公司之股份或相關股份之權益或淡倉，而須根據證券及期貨條例第336條記錄於本公司存置之登記冊內。



## 企業管治

### 企業管治常規

本公司於中期報告所涵蓋之整段會計期間一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載之企業管治常規守則（「守則」）。有關二零零五年度年報內企業管治報告所述之偏離，由於董事長已於中期期間內出席股東週年大會，因此已符合第E.1.2條所載守則條文。

### 董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之董事進行證券交易之標準守則，作為本公司董事本身進行證券交易之守則。經向本公司董事作出具體查詢後，全體董事確認，彼等於截至二零零六年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載規定的標準要求。

## 其他資料

### 員工及薪酬政策

於二零零六年六月三十日，本集團約有2,200名員工，遍佈香港及中國，並一直維持良好的業界關係。僱員薪酬乃按履歷、經驗、職責及表現釐定。本集團亦採納一項購股權計劃，據此本集團若干員工可藉授予購股權而獲得股份。

## 其他資料(續)

### 購股權計劃

根據於二零零二年十一月二十八日採納之購股權計劃(「計劃」)，本公司董事可以代價1港元，向僱員、非執行董事、供應商、客戶、為本集團提供研究、開發或技術支援或服務之人士或實體、股東及對集團發展與擴展有貢獻之前任僱員授出購股權，以認購本公司股份。根據計劃，股份認購價由本公司董事釐定，惟不得低於下列較高者：(i)股份於授出邀約當日於聯交所每日報價表所報之收市價；或(ii)股份於緊接授出邀約當日前五個交易日於聯交所每日報價表所報之平均收市價；或(iii)股份面值。所授出之購股權可於授出購股權當日起計十年期間內任何時間行使。已授出之購股權須自邀約日期起計28日內接納。

根據計劃及其他計劃授出之所有購股權獲行使時，其可予發行之股份數目上限，不得超過計劃成為無條件當日已發行股份之10%。

本公司可在股東大會獲股東批准之情況下，授出超過10%限額之購股權，惟超過10%限額之購股權僅可授予本公司在徵求股東批准前已選定之參與人士。

除非如本報告所載獲股東批准，否則在任何十二個月期間授予每名參與人士之購股權(包括已行使及尚未行使之購股權)獲行使時已發行及將予發行之股份總數，不得超過本公司已發行股份之1%。倘因向一名參與人士進一步授出購股權而導致已經及將會授予該名人士之任何購股權(包括已行使、已註銷及未行使之購股權)在截至進一步授出購股權之十二個月期間(包括當日)獲行使時已發行及將予發行之股份合共超過本公司已發行股份之1%，則必須由股東於股東大會另行批准，方可進一步授出該購股權，而該名參與人士及彼之聯繫人須於會上放棄是項投票。

然而，根據本公司所有購股權計劃授出之所有購股權獲行使時可予發行之整體股份數目限額，不得超過不時已發行之股份之30%。

截至二零零六年六月三十日止期間，並無根據計劃授出購股權，於計劃項下亦無尚未行使之購股權。



## 其他資料(續)

### 購買、出售或贖回本公司之上市證券

期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

### 審核委員會及審閱中期業績

審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成。審核委員會之主要職責是審閱及監察本公司及本集團之財務申報程序及內部監控。本集團截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核中期業績已由審核委員會審閱。

### 致謝

本人謹代表董事會，感謝全體僱員的努力及貢獻，亦感激股東及業務夥伴的不斷支持。

代表董事會  
董事長  
林日強

香港，二零零六年九月十三日

## 簡明綜合損益表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
營業額	3	<b>291,692</b>	241,227
銷售成本		<b>(238,173)</b>	(197,683)
毛利		<b>53,519</b>	43,544
其他收入		<b>3,582</b>	1,200
營銷費用		<b>(5,538)</b>	(5,362)
管理費用		<b>(14,974)</b>	(14,262)
其他費用		<b>(3,574)</b>	—
經營業務溢利	5	<b>33,015</b>	25,120
融資成本		<b>(22)</b>	(5)
稅前溢利		<b>32,993</b>	25,115
稅項支出	6	<b>(5,801)</b>	(4,198)
期內純利		<b>27,192</b>	20,917
以下者應佔：			
本公司股權持有人		<b>27,192</b>	20,917
少數股東權益		—	—
		<b>27,192</b>	20,917
股息	7	<b>5,696</b>	2,925
每股盈利			
基本	8	<b>8.07港仙</b>	7.15港仙
攤薄		不適用	不適用

## 簡明綜合資產負債表

於二零零六年六月三十日

	附註	二零零六年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零五年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	9	95,733	98,749
投資物業		12,392	11,700
根據經營租約持作自用之租賃土地權益		1,569	1,564
其他無形資產		1,229	1,399
於共同控制實體之權益		(3,014)	(2,409)
<b>非流動資產總值</b>		<b>107,909</b>	111,003
<b>流動資產</b>			
存貨		109,149	82,584
應收賬款及應收票據	10	165,828	137,367
預付款項、按金及其他應收款項		10,348	16,742
現金及現金等價物		87,193	48,051
<b>流動資產總值</b>		<b>372,518</b>	284,744
<b>流動負債</b>			
應付賬款及應付票據	11	95,057	79,194
其他應付款項及應計負債		12,976	14,829
應付董事款項		1,339	8,045
應付股息		11,393	—
應付稅項		13,440	14,793
融資租賃債務		312	119
<b>流動負債總額</b>		<b>134,517</b>	116,980
<b>流動資產淨值</b>		<b>238,001</b>	167,764
<b>資產總值減流動負債</b>		<b>345,910</b>	278,767
<b>非流動負債</b>			
融資租賃債務		657	16
僱員福利		443	443
遞延稅項負債		11,604	11,127
<b>非流動負債總額</b>		<b>12,704</b>	11,586
<b>總資產淨值</b>		<b>333,206</b>	267,181
<b>本公司股權持有人應佔股本及儲備</b>			
股本	12	37,975	32,175
儲備		289,515	225,333
擬派股息		5,696	9,653
<b>本公司股權持有人應佔權益</b>		<b>333,186</b>	267,161
少數股東權益		20	20
<b>權益總額</b>		<b>333,206</b>	267,181

## 簡明綜合權益變動表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	繳入盈餘 千港元	租賃樓宇 重估儲備 千港元	保留盈利 千港元	匯兌儲備 千港元	擬派股息 千港元	本公司股權 持有人應佔 權益總額 千港元	少數股東 權益 千港元	總額 千港元
於二零零六年 一月一日	32,175	124,707	5,800	713	94,245	(132)	9,653	267,161	20	267,181
匯兌調整	-	-	-	-	-	(30)	-	(30)	-	(30)
期內溢利	-	-	-	-	27,192	-	-	27,192	-	27,192
期內已確認溢利總額	-	-	-	-	27,192	(30)	-	27,162	-	27,162
私人配售發行股份 所得款項	5,800	45,169	-	-	-	-	-	50,969	-	50,969
應付二零零五年 末期股息	-	-	-	-	(1,740)	-	(9,653)	(11,393)	-	(11,393)
擬派二零零六年 中期股息	-	-	-	-	(5,696)	-	5,696	-	-	-
重估物業虧蝕	-	-	-	(713)	-	-	-	(713)	-	(713)
於二零零六年 六月三十日	37,975	169,876	5,800	-	114,001	(162)	5,696	333,186	20	333,206
於二零零五年 一月一日 (原列值)	29,250	104,013	5,800	21,524	61,808	(63)	8,775	231,107	20	231,127
更改會計政策之影響	-	-	-	(20,592)	2,285	-	-	(18,307)	-	(18,307)
於二零零五年 一月一日(重列)	29,250	104,013	5,800	932	64,093	(63)	8,775	212,800	20	212,820
匯兌調整	-	-	-	-	-	(44)	-	(44)	-	(44)
期內溢利	-	-	-	-	20,917	-	-	20,917	-	20,917
已確認溢利總額	-	-	-	-	20,917	(44)	-	20,873	-	20,873
已付二零零四年 末期股息	-	-	-	-	-	-	(8,775)	(8,775)	-	(8,775)
擬派二零零五年 中期股息	-	-	-	-	(2,925)	-	2,925	-	-	-
於二零零五年 六月三十日	29,250	104,013	5,800	932	82,085	(107)	2,925	224,898	20	224,918



## 簡明綜合現金流量表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	截至六個三十日止六個月	
	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零五年 千港元 (未經審核)
來自經營業務之現金淨額	<b>7,051</b>	11,856
用於投資活動之現金淨額	<b>(18,750)</b>	(3,238)
來自／(用於)融資活動之現金淨額	<b>50,841</b>	(8,845)
現金及現金等值項目增加／(減少)之淨額	<b>39,142</b>	(227)
期初現金及現金等值項目	<b>48,051</b>	38,839
期末現金及現金等值項目， 即銀行結存及現金	<b>87,193</b>	38,612



## 簡明財務報表附註

截至二零零六年六月三十日止六個月

### 1. 編製基準

該等未經審核之中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之相關披露規定及香港會計師公會(「會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。

該等截至六個月之中期財務報表應與二零零五年度年報一併閱覽。

### 2. 會計政策之變動

除下述者外，簡明財務報表所採用之會計政策與本集團編製截至二零零五年十二月三十一日止年度之全年財務報表所採納者一致。

下列為截至二零零六年十二月三十一日止財政年度強制實行且與本集團營運有關之新準則、經修訂之準則及詮釋：

香港會計準則第19號(修訂本)	精算收益及虧損、集團計劃及披露
香港會計準則第21號(修訂本)	海外業務投資淨額
香港會計準則第39號(修訂本)	預測集團內公司間交易之現金流量 對沖之會計處理
香港會計準則第39號(修訂本)	公平值之選擇
香港會計準則第39號及 香港財務報告準則第4號(修訂本)	財務擔保合約
香港(國際財務報告解釋委員會) — 詮釋第4號	釐定安排是否包含租賃

採納新訂／經修訂之香港會計準則第19號(修訂本)、第21號(修訂本)、第39號(修訂本)、香港財務報告準則第4號(修訂本)及香港(國際財務報告解釋委員會) — 詮釋第4號並無導致本集團會計政策重大變動。



## 簡明財務報表附註(續)

截至二零零六年六月三十日止六個月

### 2. 會計政策之變動(續)

本集團並無提早採納下列已頒佈但未於二零零六年生效而與本集團業務相關的新訂／經修訂準則和詮釋：

香港會計準則第1號(修訂本)	資本披露
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露
香港(國際財務報告解釋委員會) — 詮釋第7號	根據香港會計準則第29號惡性通貨膨 脹經濟之財務報告應用重列之方法
香港(國際財務報告解釋委員會) — 詮釋第8號	香港財務報告準則第2號之範圍
香港(國際財務報告解釋委員會) — 詮釋第9號	重新評估嵌入式衍生工具

### 3. 營業額

營業額指扣除退貨及貿易折扣後，本集團向外界客戶售貨之已收及應收款項之淨值。

### 4. 分類資料

本集團之經營業務乃按照其業務及產品性質而劃分並分開管理。本集團報告乃按有關業務作為其主要分類資料之基準，詳情如下：

- (a) 電子產品分類乃從事製造及買賣電子及電子零件及組件。
- (b) 打火機產品分類為從事設計、製造及銷售香煙打火機及相關配件。

## 簡明財務報表附註(續)

截至二零零六年六月三十日止六個月

### 4. 分類資料(續)

期內，本集團按業務分類之營業額及純利如下：

	電子產品		打火機產品		綜合	
	截至六月三十日止 六個月		截至六月三十日止 六個月		截至六月三十日止 六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
分類收益：						
銷售予外界客戶	<b>219,881</b>	169,407	<b>71,811</b>	71,820	<b>291,692</b>	241,227
其他收入	<b>2,080</b>	2	<b>1,502</b>	1,198	<b>3,582</b>	1,200
分類總收益	<b>221,961</b>	169,409	<b>73,313</b>	73,018	<b>295,274</b>	242,427
分類業績	<b>33,558</b>	25,664	<b>62</b>	953	<b>33,620</b>	26,617
未分配費用					<b>(605)</b>	(1,497)
融資成本					<b>(22)</b>	(5)
稅前溢利					<b>32,993</b>	25,115
稅項支出					<b>(5,801)</b>	(4,198)
期內純利					<b>27,192</b>	20,917

## 簡明財務報表附註(續)

截至二零零六年六月三十日止六個月

### 5. 經營業務溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
經營業務溢利已扣除下列項目：		
物業、廠房及設備折舊	8,076	7,365
根營經營租約持作自用之租賃土地權益攤銷	18	17
無形資產攤銷	319	348
商譽減值	—	12
並已計入：		
投資物業公平值變動收益	692	69
利息收入	45	14

### 6. 稅項支出

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
當期稅項		
香港	5,317	4,663
其他司法權區	7	4
	5,324	4,667
遞延稅項	477	(469)
	5,801	4,198

香港利得稅乃根據期內估計應課稅溢利按稅率17.5%(二零零五年：17.5%)計算。

其他司法權區產生之稅項乃按有關司法權區現行稅率計算。



## 簡明財務報表附註(續)

截至二零零六年六月三十日止六個月

### 7. 股息

董事決議向於二零零六年九月二十九日名列本公司股東名冊之股東，派發中期股息每股1.5港仙(二零零五年：1港仙)。

### 8. 每股盈利

每股基本盈利乃根據期內本公司股權持有人應佔純利27,192,000港元(二零零五年一月一日至二零零五年六月三十日：純利20,917,000港元)以及期內已發行普通股之加權平均數336,811,000股(二零零五年一月一日至二零零五年六月三十日：292,500,000股)而計算。

由於截至二零零六年六月三十日止六個月並無任何已發行具潛在攤薄影響之普通股，因此並無呈列每股攤薄盈利。

### 9. 物業、廠房及設備之變動

期內，本集團動用約8,214,000港元購置物業、廠房及設備。

## 簡明財務報表附註(續)

截至二零零六年六月三十日止六個月

### 10. 應收賬款及應收票據

本集團給予其貿易客戶之平均貸款期為30天至120天。

應收賬款及應收票據於結算日之賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月三十一日 千港元
3個月內	<b>142,242</b>	121,822
4至6個月	<b>5,177</b>	8,166
7至12個月	<b>11,574</b>	3,788
超過12個月	<b>6,835</b>	3,591
	<b>165,828</b>	137,367

### 11. 應付賬款及應付票據

應付賬款及應付票據於結算日之賬齡分析如下：

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月三十一日 千港元
3個月內	<b>72,818</b>	69,870
4至6個月	<b>12,323</b>	8,754
7至12個月	<b>9,873</b>	490
超過12個月	<b>43</b>	80
	<b>95,057</b>	79,194

於二零零六年六月三十日之應付賬款及應付票據中，包括應付本集團共同控制實體之賬款及票據9,207,000港元(二零零五年十二月三十一日：7,260,000港元)，此款項為無抵押、免息及按要求即時償還。

## 簡明財務報表附註(續)

截至二零零六年六月三十日止六個月

### 12. 股本

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月三十一日 千港元
法定：		
800,000,000股每股面值0.1港元之普通股	<b>80,000</b>	80,000
已發行及繳足：		
379,750,000股每股面值0.1港元之普通股	<b>37,975</b>	32,175

期內，於二零零六年五月十日根據先舊後新方式配售及認購安排而發行58,000,000股股份。

### 13. 資本承擔

	二零零六年 六月三十日 千港元	二零零五年 十二月三十一日 千港元
有關購買物業、廠房及設備之資本開支：		
— 已簽約但未撥備	<b>4,119</b>	4,605
— 已授權但未簽約	<b>9,099</b>	643
	<b>13,218</b>	5,248

## 簡明財務報表附註(續)

截至二零零六年六月三十日止六個月

### 14. 關連人士交易

期內，本集團與其共同控制實體進行之重大交易如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
購買製成品	<b>14,462</b>	16,774
購買原材料	<b>818</b>	—
銷售原材料	<b>4,397</b>	5,113

上述交易乃按照本集團與共同控制實體協定之條款訂立，並經參考當時一般業務過程的市價而進行。

於結算日本集團與共同控制實體間之貿易結餘之詳情載於簡明財務報表附註11。

## 公司資料

### 董事會

#### 執行董事：

林日強先生 (董事長)  
林鴻傑先生 (行政總裁)  
林碧華女士

#### 獨立非執行董事：

盧華威先生  
白德存先生  
何志輝先生

### 審核委員會

盧華威先生  
白德存先生  
何志輝先生

### 薪酬委員會

盧華威先生  
林鴻傑先生  
白德存先生  
何志輝先生

### 公司秘書

余妙儀女士

### 合資格會計師

余妙儀女士

### 註冊辦事處

Clarendon House, 2 Church Street,  
Hamilton HM 11, Bermuda

### 香港總辦事處及主要營業地點

香港  
沙田火炭  
禾盛街11號  
中建電訊大廈  
26樓

### 股份登記處

#### 主要股份登記及過戶辦事處

The Bank of Bermuda Limited  
Bank of Bermuda Building  
6 Front Street  
Hamilton HM11  
Bermuda

#### 香港股份登記及過戶辦事分處

登捷時有限公司  
香港灣仔  
皇后大道東28號  
金鐘匯中心26樓

### 股份上市

香港聯合交易所有限公司  
股份代號：724